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TEXHUYECKUI NACNOPT U3QENNA
TRASSIR TR-NS241025-120-8PoE

TR-NS24102S-120-8PoE - ynpaBnsembiit kommytatop ¢ 8 PoE noprammu 10/100/1000 M6wut/cek ¢
BO3MOXHOCTbIO MNOAQYM MUTAHMA K MOAK/IOYEHHBIM YCTPOIMCTBAM MO BUTOM Nape.

Komnnekraumsa:
* Kommytatop Twr.
* Kabenb c afanTepom NUTaHus 1w,
¢ KomnnekT Kpenexa 415 MOHTaxa B CTOMKY. 2uwr.
* BuHT 8uwr.
* TexHWYecKuid NnacnopT usnenus 1w

FapaHTUNHOEe obcnyXXMBaHMe:

* Tpu roga rapaHTMu Ha YCTPOICTBO CO [HS NPOAAXKK.
* [pu OTCYTCTBMM FrapaHTUIAHOTO TaNOHa, rApaHTUIHbIA CPOK ONpenensieTcs Co AHS NPOAAXKM.
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XapakTepucTuku yCTponcTaa:

Mogaenb
MopTtbi Ethernet

KoHconbHbi nopT

MakcumanbHas
MOLLHOCTb Ha NopT

06LwWwas MOLHOCTb
Cranpaptbl PoE

PacnuHoBKa nuTaHuA
no PoE

KoMmyTaumoHHas
CNoco6HOCTbL

CKOpOCTb Nepecbinku
Pasmep 6ydepa
Pasmep Tabnunubi
MAC-appecoB
YnpaeneHne noTokoM
PexXuMbl paboTbl

PD Alive!

Mutanue

MakcumanbHas
norpeénsieMas MOLLHOCTb

MonHuesawmra

3awmra

OT 3/1eKTPOCTaTMYECKOro
paspspa

[onyctumas BNaXKHOCTb
Pa6ouas Temneparypa
Macca, kr

Pasmepb! (LLIXIXB), MM

TR-NS241025-120-8PoE

8 x 10/100/1000 MéwuTt/c (Base-T)
2 SFP x 1000 M6uT/c (Base-X)

1
30BT

120BT
EEE802.3af/at
DC+:1/2
DC-:3/6

20 I'éut/c

41.67 Mpps
4.1 M6

8000

Het
ABToaganTauus

MonpepxuBaetcs.
Mepesanyck nopta nponcxoamT Yepes 180 cek nocne notepu CBS3u €
YCTPOMCTBOM.

Built-in LED AC 100~240V 50/60HZ
120 Br

CraHpapTHbIN pexum 4 kB
[nddepeHumanbHblin pexxum 2 kB

Bo3aywHbii pa3psa 8 kB
KoHTaKTHbIV pa3psg 6 kB
10 — 90%

0°C...45°C

1.85

270 x 180 x 44.5

' MoapobHee cMOTpWTE B PyKOBOACTBE MO 3KCMAyaTaLMW Ha yCTPOIACTBO.
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dyHkumm MNO:

[anbHocTb nepenaym,
T™N Kabena

VLAN
be3oTkasHoCTb

YnpaBneHue nopramm

IGMP Snooping

be3sonacHocTb

QoS

Arperauus kaHanos
YnpaBneHue ceTbio

06cnyxuBaHne

TexHuueckas noanepxka

105082, yn.bakyHuHckas, 71
Ten/cakc +7(495) 783 72 87

www.dssl.ru support@dssl.ru

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(£250m)

100BASE-TX: Cat5 mnun UTP(<100m)

1000BASE-TX: Cat6 unn UTP(£100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50pum MMF(2mM~550m)

1000BASE-LX: 62.5um/50um MM(2M~550M) nnn 10um SMF(2mM~5000m)

Monpepxka VLAN Ha ocHose nopta (Port-based VLANS)
Konuuectso VLAN: 256
802.1Q VLAN

Mopnepxka STP
Moppepxka RSTP
Moppepxka MSTP

Port Mirror (many-to-one port mirroring)

Moppepxka nsonuposaxms noptos Port Isolation

Port Flow Control: Half duplex, Full Duplex

Cable Sequence: auto-MDIX, aBToMaTHyeckas naeHTUdGUKaLUS NPAMBIX U
nepekpecTHbix Kabenew

Negotiation Mode: aBToMaTMyeckas nogaepxka Ha mopTax

Moppepxka otcnexxmeanuns IGMP v1/2/3
Moppepxka MLD v1/2

Moppepxka npussaskn MAC, IP, nopTta
Moppepxka ACL Ha ocHose IP u MAC
3almTa OT LUMPOKOBELLATEIbHOIO WTOPMA
Mopnepxka BPDU Guard

AnropuTM npuoputeTa odepeau noptos 802.1p
Mopnepxka COS/TOS

MnannposaHue ovepeneit WRR

Moppepxka mogenei nnaHmposanus WRR, SP, WFQ
Moppepxka LACP

Mopnepxka koHconw, Telnet, TFTP

Mopnepxka SNMP v1/v2c/v3

Mopnepxxka RMON v1/v2/v3

Mopnepxka ynpaeneHus RMON

3arpyska daitna o6HoBneHUM

CUCTEMHBIN XXypHan Noros

BoccTaHoBneHue 3aBOACKON KOHUIypaLum

OATA MPOJAXM CEPUMHbIA HOMEP YCTPOWCTBA
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